
HORNSHØJ AUTOMOBILER ApS

CVR-nr.: 33768680

Kastanievej 1A
4060 Kirke Såby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2025

Vagn Sander Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HORNSHØJ AUTOMOBILER ApS
Kastanievej 1A
4060 Kirke Såby
e-mailadresse: v.sander@live.dk
CVR-nr.: 33768680
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er serviceydelser indenfor autobranschen.

Ledelsen ønsker ikke at oplyse selskabets omsætning på grund af særlige konkurrencemæssige hensyn. I resultatopgørelsen er nettoomsætning og omkostninger til råvarer og andre eksterne omkostninger sammendraget i regnskabsposten benævnt bruttoresultat / bruttofortjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 637 tkr. efter skat, og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.088.068	1.598.743
Personaleomkostninger	1	-1.101.034	-1.096.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-143.479	-90.657
Resultat af ordinær primær drift		843.555	411.465
Andre finansielle indtægter		2.894	11.466
Øvrige finansielle omkostninger		-7.132	-1.742
Ordinært resultat før skat		839.317	421.189
Skat af årets resultat		-202.334	-91.564
Årets resultat		636.983	329.625
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		569.483	268.625
I alt		636.983	329.625

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.794	217.273
Materielle anlægsaktiver i alt		73.794	217.273
Anlægsaktiver i alt		73.794	217.273
Råvarer og hjælpematerialer		52.500	52.500
Fremstillede varer og handelsvarer		316.750	80.000
Varebeholdninger i alt		369.250	132.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.507	139.432
Tilgodehavender i alt		353.507	139.432
Likvide beholdninger		1.904.124	1.523.286
Omsætningsaktiver i alt		2.626.881	1.795.218
AKTIVER I ALT		2.700.675	2.012.491

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.031.788	1.462.305
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		2.179.288	1.603.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.731	77.001
Skyldig selskabsskat		180.334	71.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		313.322	260.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		521.387	409.186
Gældsforpligtelser i alt		521.387	409.186
PASSIVER I ALT		2.700.675	2.012.491

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	884.377	904.658
Pensionsbidrag	162.498	166.652
Andre omkostninger til social sikring	15.030	17.953
Andre personaleomkostninger	23.329	7.358
	<u>1.101.034</u>	<u>1.096.621</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 102.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret